MULTIPLEX

B T

# 26 4280
Zubehor / Accesories:

Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stiick

# 224260 Schaumteile und Dekorbogen Foam components and Decal
Dekorbogen Decal sheet
Rumpfhalften links, rechts Fuselage shell L.H./R.H. 3 2
Tragflache Wings 5 1
Héhenruder elevator 1
Kabinenhaube Canopy 1
Spinner Spinner 1
Rader Wheels 2
Radverkleidung links, rechts Wheelplant L.H./R.H. 2
Fahrwerksverkleidung links, rechts Landing gear cover L.H./R.H. 2
CFK-Rohr fiir Héhenruder CFRP tube for elevator 1
GFK-Stab fir Rumpf GRP rod for fuselage 2

# 22 4261 Kleinteilesatz Small parts kit
Anlenkungen fiir Hohen- und Seitenruder | Pushrod for elevator/ rudder 2
Fahrwerksdraht Landing gear wire 1
Mutter M2 (Fahrwerk) Nut M2 4
Hoéhenruderverbindungsdraht Elevator connection wire 1
Anlenkung fiir Querruder Pushrod for ailerons 2
Ruderhorn mit Abdeckung Control surface horn with backplate 4
Mini-canopy lock Mini-canopy lock 2
Motorspant Motor mount 1
Fahrwerksabdeckung Landing gear cover 1
Fahrwerkshalter Landing gear holder 1
Halteplatte fur Fahrwerksbefestigungsmuttern | Holder for landing gear nuts 2
Kunststoffring fiir Tragflachenverschraubung Plastic ring for wingmount 1
Kunststoffsporn Plastic tail landing gear 1
Kunststoffgabelkdpfe schraubbar Clips to connect pushrod with servos 4
Kunststoffgabelkdpfe clip Clips to connect aileron-pushrod with servos 2
Schraube M3x25mm Screw M3x25mm 10 2
Mutter M3 Nut M3 1 2
Schraube M3x6mm Screw M3x6mm 4

# 26 4281 THE RACING MACHINE =% % % % % = ”
Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stiick
# 22 4265 Mitnehmer und Spinner Propeller driver and spinner 7 1
#73 3168 Luftschraube 7x6 Propeller 7x6*“ 8 2
# 33 3104 Motor PERMAX BL-O 2316-1400 Motor PERMAX BL-O 2316-1400 1
#33 2134 Ersatzwelle BL-O 2316-1400 Spare shaft BL-O 2316-1400 1
# 72265 Regler MULTIcont BL-15 Controller MULTIcont BL-15 1
# 72280 Regler MULTIcont BL-17/l Controller MULTIcont BL-17/ 1
# 72214 Regler MULTIcont MSB EX- Controller MULTIcont MSB 1
PERT 20A EXPERT 20A
#15 7222 Akku LiBATT FX 3/1-800 (M6) Battery LiBATT FX 3/1-800 (M6) 1
# 55826 Empfanger RX-5 M-LINK ID 5 Receiver RX-5 M-LINK ID 5 17 1
# 65110 x4 Servo MS-9004 Servo MS-9004 1
# 82523 MULTIcharger L-703 EQU MULTIcharger L-703 EQU 1
# 92545 Combo. MULTIc.harger LN-3008 M.ULTIcflrarger LN-3008 EQU 1
EQU mit Netzteil with Mains PSU
# 92516 Ladekabel (M6) fiir # 9 2545 Charge lead (M6) for # 9 2545 1
# 45130 Sender COCKPIT SXVHLINK classic Transmitter COCKPIT SXIVHLINK classic 1
# 45131 Sender COCKPIT SXMHLINK elegance Transmitier COCKPIT SX IVHLINK elegance 1
# 45132 Sender COCKPIT SX MHLINK action Transmitter COCKPIT SX VHINK action 1
# 15300 Fernsteuerung SMART SX (1+3) Remote control SMART SX (1+3) 1
# 15301 Fernsteuerung SMART SX (2+4) Remote control SMART SX (2+4) 1




MULTIPLEX

ERSATZTEILE / SPARE PARTS / PIECES DETACHEES

5w L THERACING MACHINE o % % % % = 5"

# 22 4260
Schaumteile und Dekorbogen/ Foam components and Decal/
Piéces en mousse avec planche de décoration

MULTIPL
MULTIPLEX

mPX Dekorbogen
Decal sheet

Planche de décoration

Hohenruder
Elevator
Profondeur §

CFK-Rohr fiir Hohenruder
CFRP tube for elevator
Tube fibre de carbone pour profondeur

3 Rumpfhilften links, rechts

x2 Fuselage shell L.H./R.H.
Moitié de fuselage gauche, droite

5 Tragflichen
Wings
Aile

A

Kabinenhaube
Canopy
Verriere

) Spinner
g Coéne
_/

x2
GFK-Stab fiir Rumpf @ Rader
GRP rod for fuselage Wheels
Tube fibre de verre X2 Roue

»‘, Radverkleidung links, rechts
Wheelplant L.H./R.H.

x2 Carénage de roue gauche, droite

= Fahrwerksverkleidung links, rechts

_ " Landing gear cover L.H/R.H
x2 " Carénage de train gauche, droite

Spinner

#73 3168
Luftschraube/ Propeller/ Hélice

x2

# 22 4265

Mitnehmer und Spinner/
Propeller driver and spinner/
Entraineur avec cone

9

# 22 4243
Kleinteilesatz/ Small parts set/ Kit de petit nécessaire

Kunststoffsporn
Plastic tail landing gear
Béquille plastique
Ruderhom mit Abdeckung
x4 Control surface horn with backplate
l Guignol avec protection
Kunststoffring fiir Tragflichenverschraubung

Plastic ring for wingmount
Anneau plastique pour fixation d ailes

’ Fahrwerksabdeckung
Landing gear cover
)(2‘ Halteplatte fiir Fahrwerksbefestigungsmuttern ' Trappe de train dattemissage
. x4
g x2

Motorspant
Motormount
Face avant pour moteur

Fahrwerkshalter
Landing gear holder
Support de train

Holder for landing gear nuts X2 .

Support pour écrous de fixation de train Mini-canopy lock
Mini-canopy lock
Mini-verrous de verriere

Gabelkopf schraubbar
Clip to connect pushrod with servo

Chape a visser Hohenruderverbindungsdraht

i ‘\‘ Elevator connection wire
Gabelkopf clip % Corde & piano pour stabilisateur
Clip to connect aileron-pushrod with servo e

Chape clip 1 Schraube M3x6mm

Screw
x4 i

x2 Anlenkung fir Hohen-/Seitenruder
Pushrod for elevator/rudder
Tringle de commande pour dérive et stabilisateur 1 Schraube M3x25mm
x2 | Screw

o Vis

P Anlenkung fl_lr Querruder
Pushrod for ailerons
x2 Tringle de commande pour aileron

Fahrwerksdraht

11 Mutter M3 . Mutter M2 I}?;igmg gearwire
x2 7 Nut Nut
Ecrou X4 Ecrou

Regler MULTIcont BL-17/lI
Controller
Variateur

# 72265 # 33 3104

Regler MULTIcont BL-15 Motor PERMAX BL-O 2316-1400

Controller Motor/ Moteur

Variateur

# 72214

Regler MULTIcont MSB EXPERT 20A

Controller

Variateur #15 7222
Akku Li-BATT FX 3/1-800 (M6)
Battery/ Accu

# 72280

St. = Stiick, Piece, Piéce




